
From: EE ER@rotmail.com>
Sent: 25/04/2024 16:30:34

To: E22 Jy Na nellendoom.nl>
Cc:

Subject: Re: Vragen locatiekeuze AZC

Das EE,

Bedankt voor je reactie. Ik ga graag met je in gesprek.

Heb je toevallig morgenmiddag (vanaf 13.00 uur) of dinsdag 7 mei om 16.00 uur nog ruimte in je agenda?

Anders probeer ik je morgen nog telefonisch te bereiken om een momentje af te stemmen ©.

Hartelijke groet,sle
Van: EEEN GEE @bellendoorn.nl>
Verzonden: donderdag 25 april 2024 11:17

Aan: EEEN <EEEB@hotmail.com>
Onderwerp: RE: Vragen locatiekeuze AZC

Geachte E=@ | beste Ez,

Laat ik beginnen dat ik je graag tijdens een persoonlijk gesprek een toelichting wil geven. Zou je daarvoor open staan?

Je stelt de volgende vragen:

1. Bij de e-mail van 12-03 inzake de locatiekeuze AZC is een bijlage toegevoegd met een samenvatting van de

locatiekeuze-onderbouwing. Graag ontvangen we hiervan de uitgebreidere/gedetailleerde

onderbouwing.

Het document geeft weer wat de afwegingen zijn geweest en waarom de uiteindelijke is gekozen voor de

Noordelijke Hoofdijk. Er is geen ander document waarin de keuze op een andere manier wordt

onderbouwd.

2. Daarnaast heb ik vernomen dat de 3 locaties in de Kruidenwijk (shortlist) zijn overgebleven n.a.v. een

analyse van een longlist. Is dit correct en kunnen we de longlist van de (onderzochte) locaties ontvangen?

Er bestaat geen formele longlist. Wel heeft er een selectie plaatsgevonden om te komen tot locaties die

getoetst konden worden op basis van het toetsingskader. Er bestaat een intern document waarin de

locaties zijn opgenomen die zijn bekeken voor deze selectie. Dit is een document uit januari 2023 en dit

document heeft geen enkele formele status. Ter kennisgeving: op dit moment staan er verschillen Woo-

verzoeken bij ons uit. Wij zijn voornemens om dit document openbaar te maken. Hierover wordt

binnenkort een besluit genomen.

Ik wil je het bovenstaande graag persoonlijk toelichten. Aarzel niet om contact met mij op te nemen.

Met vriendelijke groet,

ee
Projectleider AZC

Telefoonnummer: EEEN

Gemeente Hellendoorn, Willem-Alexanderstraat 7, 7442 MA Nijverdal
www.hellendoorn.nl

Volg ons ook via Facebook, Instagram, LinkedIn en Twitter



Lees hier onze Disclaimer

Van: EEEN @hellendoorn.nl>
Verzonden: donderdag 25 april 2024 09:05

Aan: EED EEBenotmai.com> EE EE @ hellendoorn.nl>; KEEN
5.1.2e

<GEEG@hellendoorn.nl>

CC: GEE @hellendoorn.nl>; GEEN @hellendoorn.nl>
Onderwerp: Re: Vragen locatiekeuze AZC

DEE,

Ik heb de vragen doorgespeeld naar E&&en de betreffende ambtenaar. Zij komen er bij je op terug.

Vriendelijke groet,

van: EES EERE hotmail.com>
Verzonden: donderdag, april 25, 2024 8:53 AM

Aar: EE EELS ee endoorn >: EE EEZ helendoorn.n
cc: KE <GEEGE@ hellendoorn.nl>
Onderwerp: FW: Vragen locatiekeuze AZC

Goedemorgen B 5-1-2e]

Zie hieronder.

Weten jullie waarom ik nog steeds geen reactie heb mijn onderstaande vragen?

Hartelijke groet,

Verzonden: woensdag 3 april 2024 18:14

cc: EEE <EEEEE@ hellendoorn.nl>
Onderwerp: Re: Vragen locatiekeuze AZC

Hey BEREN

Bedankt voor je reacties.

Je mag de vragen wel alvast doorspelen, bedankt!

Groet,

Verzonden: woensdag 3 april 2024 18:08

Aan: EEEN <BEZERe hotmail.com>
cc: KEE EEE @ hellendoorn.nl>
Onderwerp: RE: Vragen locatiekeuze AZC

Ha
Al het goed is, spreekt EEE vandaag nog met EE. Hij heeft intussen bijna alle fractievoorzitters gebeld. Dus ik spreek
wellicht wat voor mijn beurt, onderstaande info komt ook vast via EUN jullie kant op.



Het idee is om a.s. maandagavond 8 april een besloten avond te houden met de raad, om te bespreken welke reacties de
raadsleden ontvangen, om door te praten over waar de raad nu behoefte aan heeft en er is ook gelegenheid om dit soort
vragen te stellen.

Het lijkt me goed om je vragen a.s. maandagavond in te brengen. Is dat een idee?

Ik kan intussen eventueel alvast je vragen doorgeven, dan weet men dat jullie deze vragen hebben en dat jullie hier maandag
mee komen. Laat maar weten of je dat wil.

Eg

Van: EEEN BEER hotmail.com>
Verzonden: woensdag 3 april 2024 17:43

An: EE EES elendoorn.n>; EEE - BEEN EEE nellendoorn.nl>
Onderwerp: Vragen locatiekeuze AZC

vas ERE er BEE

Bij de e-mail van 12-03 inzake de locatiekeuze AZC is een bijlage toegevoegd met een samenvatting van de

locatiekeuze-onderbouwing.

Graag ontvangen we hiervan de uitgebreidere/gedetailleerde onderbouwing.

Daarnaast heb ik vernomen dat de 3 locaties in de Kruidenwijk (shortlist) zijn overgebleven n.a.v. een analyse van

een longlist.

Is dit correct en kunnen we de longlist van de (onderzochte) locaties ontvangen?

Willen jullie onze vragen/verzoeken doorgeven aan de behandelende ambtenaar?

Alvast bedankt.

Wasa nennt
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